
d, * *
* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný mgionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

K rámcové smlouvě č. S-0453LDOP/20!7 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-2224/DOP/2017, č. smlouvy zhotovitele: 17 302 200

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

mezi
Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
RNDr. Martinem Macháčkem, CSC., radním pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,
4440009090/6000

RNDr. Martin Macháček, CSc., radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: společností ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ"

se správcem Společnosti SUDOP PRAHA a.s. (též ,,Společník l"),
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva, Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou předs
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 5 1-2489990247/0100
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

a
PUDIS a.s. (,,Společník 2")
se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031
IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1458 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva, Ing. Janem Vlčkem, členem
představenstva

a
DOPRAVOPROJEKT a.s. (,,Společník 3")

l



* * *
* ik
* *
* Ik
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

se sídlem Koniinárska 2,4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03
IČ: 31 322 000
zapsaná do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B
zastoupená: Ing. Martinem Šutkou, členem představenstva, Ing. Igorem Jakubíkem, místopředsedou
představenstva

a
VPÚ DECO PRAHA a.s. (,,Společník 4")
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 2368 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Liborem Hod'ánkem, předsedou představenstva, Ing. Václavem Sejkem, členem
představenstva

a
METROPROJEKT PRAHA a.s. (,,Společník S")
se sídlem Praha 2, I. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00
IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895
zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1418 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu

Článek I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v
tomto rozsahu a členění:

Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice II/331 Dvorce - Lysá nad
Labem v rozsahu zpracování:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně všech souvisejících průzkumů
(zaměření, předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

b) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt.
zaměření, podrobný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

c) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a
rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů a dotačního programu IROP (viz ČI. IV. Odst. 3 smlouvy)

2



* * ,k
* *
*
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regioná|nÍ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

d) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územní rozhodnutí v rozsahu
uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

e) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách
Rámcové smlouvy

f) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při
zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací
dokumentace stavby

- výkon autorského dozoru na stavbě
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami:

- Technická specifikace předmětu díla

Technické podmínky tvoří přílohu č. l této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou číslo S-0453/DOP/2017 uzavřenou dne 6.3.2017 (dále jen ,,Rámcová
smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu uvedeném v ČI. I., odst. l. Smlouvy

b. Dokumentace k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 155 440,00 KČ
DPH: 32 642, 40 Kč
včetně DPH: 188 082,40 KČ

c. Dokumentace ke stavebnímu povolení

bez DPH: 220 864,00 KČ
DPH: 46 381,44 Kč

3



* *
* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný negionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

včetně DPH: 267 245,44 KČ

d. Pro.jektová dokumentace pro provedení stavby

bez DPH: 76 560,00 KČ
DPH: 16 077,60 Kč
včetně DPH: 92 637,60 KČ

e. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 83 520,00 KČ
DPH: 17 539,20 Kč
včetně DPH: 101 059,20KČ

ĺ výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy
stavby

bez DPH: 92 800,00 KČ
DPH: 19 488,00Kč
včetně DPH: 112 288,00KČ

g. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy
bez DPH: 700,00 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

DPH: 147,00 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

včetně DPH: 847,00 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

("ena celkem bez DPH:

DPH:

C'ena celkem vC. DPH:

720 184,00KČ

151 238,64 Kč

871 422,64 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k pokynům, převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové smlouvy včetně přílohy C) je Ing. Aleš Čermák, MBA, e-mail:

ales.cermak@ksus.cz.

4



* 'k ,k
dr *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný negionálni operačn( program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Faktury, odsouhlasené kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a řádně
označené názvem akce a číslem smlouvy budou doručeny na adresu objednatele.

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DUR - do pěti měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

Podání žádosti o vydání Ur - do 6 měsíců od podpisu smlouvy
Koncept DSP - do 2 měsíců od vydání Ur
Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do l měsíce od schválení konceptu DSP
PDPS - do 2 měsíců od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby

Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kraj

Článek IV.

Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění může být financováno z Dotace IROP anebo ITI.
Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky
poskytovatele dotace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec
stanovený v Rámcové smlouvě):

Aktuální podmínky pro poskytování dotací z Integrovaného operačního programu, tak, aby
byly ze strany objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž splnění se v návaznosti na
přijetí dotace zavázal (zhotovitel je zejména povinen dohlížet na soulad realizace díla se
zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace, např. na
http://www.dotaceEU.cz/cs/Microsites/IROP/VyzvY-v-IROP byly v době před zahájením
zadávacího řízení na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy IROPu a zároveň také
Obecná Pravidla a Specifická Pravidla pro žadatele a příjemce IROP pro specifický cíl 1.1
(vybrané úseky silnic II. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

5



,k * *
* *
* *
it jk
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek V.
Další ustanovení

l. Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, s výkonem kontroly této smlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech
kontrolních orgánů (objednatele, Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní
rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do
svých objektů, ve kterých se realizuje předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje
předložit ke kontrole kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se
týká předmětu této smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 586/1992
Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne
poskytnutí služeb dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům
ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související s touto
smlouvou. V případě, že část předmětu této smlouvy zhotovitel plnit prostřednictvím
jiných subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby i tyto subjekty podléhaly povinnostem
uvedeným v tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za
jejich nesoučinnost sám. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských
subjektů.

6



7 í:::; EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pro regionálnl rozvoj
Integrovaný r%ioná|ni operační program

l

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Technická specifikace,
2. Podrobná specifikace ceny - soupis služeb.

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz Čehož připojují níže své podpisy.

l
V P'a" d"" 1 8 -09- 2017

PODEPSÁN

za objednatele: Středočeský kraj

RNDr. Martin Macháček, CSc.
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

'GZ
- 13-

V Praze dne 11.09.2017

PODEPSÁN
za zhotovitele: Společnost ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ"

Ing. TÓniáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem Společnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moci

b

Ing. lv n Pomykáček, Istopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem Sp ečnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moci

7



Technická specifikace

Popis akce:

1. Identifikační údaje stavby.

Název projektu (stavby): II/331 Dvorce - Lysá nad Labem , rekonstrukce

Jedná se o rekonstrukci silnice II/33 1(navazující na akci II/33 l Lysá nad Labem, rekonstrukce
silnice - stavební část křižovatka Dvorce) km 23,150 konec úseku km 25,120 před zástavbou
obce Lysá nad Labem.
Investiční příprava se předpokládá v roce 2017- 2018, realizace v roce 2019.

2. Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:

stávající silnice 11/331 vykazuje poruchy ve
nákladních vozidel. Na mostu Dvorce ev.č.
zatížitelnost 18/23/13,5t, což omezuje průjezd
Důvodem realizace je odstranění závad ve
bezpečnosti a plynulosti dopravy.

vozovce, okraje jsou zvlněné vlivem průjezdu
331-010 stavební stav IV/V , je stanovena

nákladních vozidel.
vozovce, průjezd nákladních vozidel, zvýšení

3. Požadavky na stavebně - technické řešení stavby:

Rekonstrukce silnice II/33 l bude obsahovat, dořešení odvodnění vozovky, výměnu
konstrukce vozovky dle provedeného diagnostického průzkumu, zřízení krajnic a příkopů
včetně VDZ a SDZ. Šířka vozovky II/331 zůstane stávající, celková délka úpravy je cca 1,970
km. Součástí bude rekonstrukce mostu Dvorce ev.č. 33 1-010 .

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:

S ohledem na rozsah stavby a její charakter provede členění stavby na stavební objekty
zhotovitel projektové dokumentace.

5. Územně - technické podmínky:

V rámci přípravy PD bude nutné jednat s vlastníky dotčených pozemků a připravit případné
výkupy pozemků. Po realizaci stavby se na základě geometrického plánu provede majetko -
právní vypořádání s vlastníky dotčených pozemků.

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:

Silnice II/331 včetně všech součástí a příslušenství, včetně autobusových zálivů, bude ve
vlastnictví Středočeského kraje a ve správě a údržbě KSÚS SK, případné přeložky nebo
úpravy inženýrských sítí budou předány jejich správcům. VO , chodníky, budou předány do
vlastnictví a správy obcí, které se budou na akci spolupodílet.



Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Průzkumy a zaměření
Zhotovení potřebných průzkumů pro řádné zhotovení DŮR, DSP a PDPS.

Zpracování mapového podkladu na základě zaměření a obstarání podkladů u majitelů
a správců inženýrských sítí (zaměření).

Zaměření polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro zpracování projektové
dokumentace včetně zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí,
solitérních stromů od průměru 10 cm, chodníků, ulic, vjezdů a ostatních předmětů
měření.

Zákres sítí do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sítě budou zobrazeny podle
dodaných podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto
sítě zakresleny jako ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů
neověřenou značkou.

b) Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracované dle přílohy č. l k vyhlášce č.
499/2006, o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zákona č.
/83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů,
v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se
souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DŮR bude
zpracována tak, aby byl minimalizován zábor pozemků.

c) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy Č. 8 k vyhlášce č.
146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve
znění pozdějších předpisů, ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni" a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s obecně závaznými právními
a technickými předpisy, v souladu se souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a
požadavků Objednatele.

d) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala
požadavkům na dokumentaci pro zadávací řízení, ve kterém bude vybrán zhotovitel
stavby, tj. musí splňovat požadavky stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek a vyhláškou č. 230/2012 Sb., vyhláŠka o předmětu stavebních prací
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a
rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů. Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy č. 9
vyhlášky o projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být V souladu s obecně
závaznými právními a technickými předpisy, podmínkami stanovenými zadávací
dokumentací a požadavky Objednatele.

e) výkon ič k Ur
Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnutí s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí,
případně dalšími dotčenými subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydání
územního rozhodnutí, vypracování a podání žádosti o vydání územního rozhodnutí a
po podání žádosti o vydání pravomocného územního rozhodnutí poskytnutí technické
pomoci při řešení případných problémů vzniklých v rámci veřejnoprávního projednání
dotčené stavby na místně příslušném stavebním úřadu. Zhotovitel je rovněž povinen se



na vyzvání účastnit veškerých jednání, které souvisejí s projednáním dotčené stavby v
rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout nezbytnou součinnost související se
získáním pravomocného územního rozhodnutí.

f) výkon IČ k sp
Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí
(oprávněný z věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání
dokladů a stanovisek za účelem vydání stavebního povolení, vypracování a podání
žádosti o povolení stavby (případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby,
např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.), a účast při stavebním
řízení. Do rámce výkonu specifikované IČ je zahrnuto též zabezpečení majetkoprávní
agendy spojené s přípravou stavby včetně zabezpečení příslušných smluv (např. vstup
na pozemky, věcná břemena, a pronájmy pozernků, popřípadě objektů, atd.). Nedílnou
součástí majetkoprávní agendy je i projednání s dotčenými majiteli. Součástí IČ je i
zajištění prodloužení stavebního povolení v případě nezahájení stavby v termínu
platnosti stavebního povolení, a to v dostatečném předstihu.

g) výkon autorského dozoru stavby
Součástí předmětu plnění je výkon ad, který bude probíhat od zahájení stavby až do
vydání kolaudačního souhlasu a který bude vykonáván na výzvu Objednatele. Rozsah
činností AD je dán přílohou č. 5 technických kvalitativních podmínek č. l (viz
http://www.pjpk.cz/TKp 01.htm).

· Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádření dotčených orgánů státní
správy. V průběhu projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby
Archeologickému ústavu Akademie věd (.'R. V případě kladného stanoviska
Archeologického ústavu Akademie věd ČR ve věci nutnosti provedení
archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou
položku na základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým
výzkumem a pro náklady spjaté se sanací území po provedení archeologického
výzkumu a dále zpracuje návrh smlouvy na provedení archeologického výzkumu mezi
stavebníkem a organizací, určenou Archeologickým ústavem Akademie věd ČR k
provedení archeologického výzkumu.

· Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně
oboustranně upraveny vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou -
uzavření Smluv o Smlouvách budoucích kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o
výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o smlouvách budoucích na
provedení přeložek inženýrských sítí a Smlouvy o smlouvách budoucích na věcná
břemena.

· Ocenční stavby bude dle Urs nebo ASPE.

Zpracoval: Vladimír Buchar
V Mnichově Hradišti dne 13.4.2017



J
ď'vbcě -"l

", _-$1Qlovi¢e \

, ,,

Lysa
Mód f l

f} '
".

.í · ' 'MllMĹ

~
0

~

.. .

" - . LegendaLysa n.
L:bem - celkový stav

.

— Nehodnoceno

, _ výborný
-- . . Dobŕý

. - · - ' "" výhovujlcl
. ' " ' - NevyhovujĹcÍ

Havarijní
2 km

l ,'i l CestmistrovsM







SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny "J
akce Příloha č. 2

IU331 Dvorce - Lysá nad Labem, rekonstrukce"
žlutě · výplni uchazeč

Tabulka č. 1

, Procentní poměr , Procentní poměr Procentní poměrProcentní poměr , Procentní poměr . ,
. ze stavebnich , ze stavebních ze stavebnichze stavebnich , ze stavebních . , . . .

, , nakladú . . nákladu nabídnuty nakladu . .
-. m nakladu , nakladu . , Technicka pomoc Cena celkempředpokládaná mveboích . . nabídnuty . uchazečem v nabídnuty . . . .

. nabidnuty . nabídnuty , . . . objednateh (v Kc v Kc beznákladu v Kč beí DPH . uchazečem v . Rámcove smlouvě - uchazečem v
uchazečem v , . uchazečem v . , , . bez DPH/hod)'*) DPH"""')

, Rámcove smlouvě . " t Výkon lČ k SP RámcoveRámcové smlouvě . , , Ramcové smlouvě čas
. - cast Výkon lČ k . vC- majetkopr smlouvě - část- část DUR*) . - čast OSP*) . .

UR*) projednani°) VD-ZDS*)

23 200000 0,670% 0,36096 0,952% 0,400% 0,33096

předpokládaný celkový počet hod technické
X X X X X 130

pomoci

180 000 95 000 252 446 105 000 90000 104 000 826 446
Předpokládaná hodnota dilčI části veřejné
zakázky "*")

Nabídka uchazeč v KČ bez DPH 155W _ _ 83 520 220 864 92 BOO 76 560 9i000 no 184

% změna ceny Nabidka/Předpoklad 86,36% 87,92% 87,49% 88,38% 85,07% 87,50% 87,14%

') Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být bud' shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v
Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz ČI. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
"") Uchazeč použije při oceněni hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí
předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "lV.C) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je
součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz ČI- 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci

zadávací řízeni zruš it
*'"°) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v KČ bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

KOntrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1
a rorepsoných cen v tabulce č. 2 - 6

:Komromi propočet Tab, č. l a L čam DŮR
|Rmdí|: Ok

jKantrOlni propočet Tab. č la L část lč k
((Jr R«di1: Ok
!Komvcmi jmpoče Tab, č. l a 2 ust usp

,Rozdíl: Ok
jKontroH ptopočet Tab. č la 2. cam ĹČ k
Isp Roidii: Ok
KontrolH propočet Tab. č- j a L UstVD-
ujs Rozdá: C""

V Praze dne 11.09.2017

l'
Ing. Tomáš S fwček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s.- řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SpoleCnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moci

In SLJDOP PRAHA a.s.- řádně oprávněn podepsat nab'dku jménem Spo ečnost ,SUDOP GROUP RS PROJEKTY STČ" na zák ade P né moci



"l

IU331 Dvorce - Lysá nad Labem, rekonstrukce"

Zluté ocení uchaz&
popis položky Nabídková cena uchazeče v KČ
Průzkumy a podklady - DUR
Zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digilálni katastrálni 15 (XX),®
mapa
předběžný gtp dle TP 76 10 OCKL00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a ornice, 20 000,00
Dendrologický průzkum, apod)
Průzkumy DŮR celkem 45 000,0Q

DŮR

Průvodní zpráva 20 000,00
Výkresová část 70440.00
Dokladová část 20 (XXLOQ
DŮR celkem ¶10 440.(X\

DUR celkem včetně průzkumů 155 440,00

Průzkumy a podkladý - DSP
Zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřění,
záborový elaborát, digitálni kalastrálni 20 000,00
maoa - aktualizace
podrobný GTP dle TP 76 15 OCK),00
Doplňujici průzkumy a aklualizace 10 000,00
průzkumů z DUR
Průzkumy OSP celkem
OSP
Průvodní zpráva 15 OOCLOO
Souhrnné technické řešeni 40 OOCLOQ
Stavební část 88 864,®
DlO 10 0ODDO
ZOV, havarijní a povoď. plán a nakládáni 10 (XX),®
' odpady
BOZP 12 OCKL00
DSP celkem - \75 864,00
DSP celkem včetně průzkumů - — - "_ " - 220 864,00

lČ-zajištění vydáni Ur
projednání dokumentace 25 720.00
majelkoprávm" podklady 30 (xxj.ck)
podání žádosti bez poplatků 27 80clqq
IČ celkem

lČ-zajištěnÍ vydání SP
projednání dokumentace 800.00
maielkowávní podklady 30 CKX).00
podáni žádosti bez poplatků 30 (XXL®
lČ celkem

PDPS
Technická zpráva 10 000,00
Výkresová část 46 560,00
ZTKP 10 000,00
Soupis prací a rozpočet 10 0CKLOO
PDPS celkem *moo

mmm

V,,,zedne11.09.20" T)

- řádně oprávněn podepsat nabídku jménem Společnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moci

Ing. Ivan PoIµVka¢ek, P PRAHA a.s.- řádně oprávněn podepsat nabídku jménem Společnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROjEKTY stč" na zák|ad& Plné
moci l'



l

l
l'

Tabulka č. 7 OCENĚNY ROZPIS SLUžEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

11/331 Dvorce - Lysá nad Labem, rekonstrukce" , - - "7 W"" _L"
" - = - _ _—

Počet hod Kč/hod ") Cena celkem

ílKena Technická pomoc v rámci vVběrového řízení na lhQtovttele etavby 48 700, g 33 600
Gena AD celkem bez DPH 82 - ___i' " 57 400
Celkem 130 91000
") Sazba zarhnuje veškeré souviseji'cÍ náklady s AD, ti cestovné, náklady na PHM, stravné apod

DAČÍ činnosti při vÝkonu AD N AD
činnost hodin

Posuzováni postupu výstavby z technického hlediska, sledováni a kontrola technických a
kvalitativních parametrů stavby
Vy|ád/eru' k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř- změn v průběhu
vÝstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejicich z podmínek smlouvy se
zhotowtelem stavby, posuzováni jejich oprávněnosti, řešeni množství a kvality, změny plněni
z pohledu dodrženi standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a
prodlouZeni lhůt výstavby.
OdsouhlaseM dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu
s dokumentaci ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 'JO
stavby. — - 'l
Účast na jakémkdiv !ednáni. které svokbvä jednatel a vYzývá AD k účasti ľž
vYpdřováni se ?á5tupd Qbjednate|e k plněni díla z hlediska pochVbn(j5tl k provedenému
množství Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i
budoucího provozovatele na změny plněni z pohledu dodrženi standardů, parametrů, ý
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodlouženilhůt výstavby, případně dalších údajů a
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pauze na výzvu zadavatele dle aktuálni potřeby se bude podílet na:
· účasti kontrolních dnech stavby
· účasti přejímacích řizenich dilčich části stavby a celé stavby
· účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydáni případných stanovisek k jejich
wsledkům
· odsouhlasovánI geodetické měřeni pohybů nosné konstrukce v určených bodech
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalováni vzorků materiálů, zařízeni a
vybaveM předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu
provedeni a vhodnosti použiti a to z pohledu souladu s dokumentaci ověřenou stavebním
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin 82
KC/hod — 106._
Celkem KČ bez DPH " 57'Í0Ó 'I
") Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve steiné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu ad je sledováni, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešeni
nepředvídaných problémů, Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uváženi s tím, že předem na tuto skutečnost upozorni investora stavby.

2, výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele výzva musí být zhotoviteli oznámena
nejpozději dva pracovni dny před datem výkonu autorského dozoru Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné
vysvět|ování

3 Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a
ověřováni a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatřeni a o svých doporuCenich Stanoviska k návrhům ostatních účastníků prováděni stavby zapisuje do
stavebního deníku nejpozději do tři (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4 Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne

c

Ing. Tomáš Slaví " k, přo%edt představenstva SUDOP PRAHA a,sr řádně oprávněn podepsat nabídku jménem Společnosh ,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ- na základě Plné moci

Ing. Ivan, Qjňý sudop praha a,s.- řádně oprávněn podepsat nabídku jménem Společnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moci

l


